
JITKA HANZLÍKOVÁ

U Lomu 162, Hrádek, 33842

Narozena 13.6.1944 v Hrádku u Rokycan (Lesní 80). Chodila na
Základní školu v Hrádku u Rokycan. Její otec byl “taxikář” pro
zaměstnance továren pro které pracoval. Jejich rodina byla jedna
z prvních co měla v jejich městě auto.
Cestovala do země západní Evropy, konkrétně do rakouské Vídně
za účelem návštěvy její, dnes již bohužel nežijící, rodinné
příbuzné. Do Vídně jela dvakrát, konkrétně na přelomu 50. a 60.
let, a poté se svým manželem mezi léty 1967-68. Poté to již z
důvodu politické situace nebylo možné.
Později zastávala pozici tajemnice města Hrádek, tudíž měla
povědomí o věcech, co se v obci bude dít a zároveň na ně měla
částečný vliv a po nástupu do důchodu zastávala pozici městské
kronikářky.
Dnes již kronikářkou není a například se stále vzdělává v historii
prostřednictvím ,,univerzit třetího věku''.


